2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА
города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	26 июля 2019 г.

	№
	292-V

г. Железноводск
О внесении изменения в структуру администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденную решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 марта 2013 года № 265-IV

В соответствии с пунктом 15 части 5 статьи 27, пунктом 6 части 2 статьи 39 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев представление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июля 2019 года № 2529/1907, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденную решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 марта 2013 года № 265-IV, изменение, изложив раздел 1 «Руководство» в следующей редакции:

«1. Руководство:

- первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;

- заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;

- заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;
- заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;

- заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска

Ставропольского края

А.А. Рудаков